corrente comum”, no Banco do Brasil, em conformidade com o Decreto Estadual nº 

55.357/2010, nas seguintes condições: 

a) 1ª parcela: 70% (setenta por cento) após assinatura do contrato com o 

proponente, no exercício de 2014, no montante de R$35.000,00 (trinta e 

cinco mil reais).  

(...) 

b) 2ª parcela: 30% (trinta por cento) no montante de R$15.000,00 (quinze mil 

reais), após a comprovação da conclusão do objeto por meio do Termo de 

Recebimento Definitivo a ser expedido pelo servidor responsável da 

Secretaria da Cultura, nos termos da Cláusula Sétima do Contrato - Anexo 

II. 

Leia-se: 

- No subitem ‘1’ do item XII.

[...]

corrente comum”, no Banco do Brasil, em conformidade com o Decreto Estadual nº 

55.357/2010, nas seguintes condições: 

a) 1ª parcela: 70% (setenta por cento) após assinatura do contrato com o 

proponente, no exercício de 2014, no montante de R$35.000,00 (trinta e 

cinco mil reais) para projetos selecionados no Módulo 01, de R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais) para projetos selecionados no Módulo 02.  

(...) 

b) 2ª parcela: 30% (trinta por cento) no montante de R$15.000,00 (quinze mil 

reais) para projetos selecionados no Módulo 01, de R$ 7.500,00 (sete mil e 

quinhentos reais) para projetos selecionados no Módulo 02, após a 

comprovação da conclusão do objeto por meio do Termo de Recebimento 

Definitivo a ser expedido pelo servidor responsável da Secretaria da Cultura, 

nos termos da Cláusula Sétima do Contrato - Anexo II.